demandas da Secretaria Municipal de Turismo e Lazer desta municipalidade, conforme especificações 

constantes no Anexo I (Termo de Referência) do Edital, conforme especificações e quantitativos 

estabelecidos no Termo de Referência, anexo do Edital. 

VALOR TOTAL: R$ 753.163,26 (setecentos e cinquenta e três mil cento e sessenta e três reais e 

vinte e seis centavos). 
LOTE / 
ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR 

UNIT VALOR TOTAL 

1/1 
Cadeiras de ferro; em metal "aço 1020", 20x20mm ou 3/4mm - 
15x15mm; assentos revestidos com corino, e espuma laminada da 

melhor densidade;